
Corbalar
Soups

Günün Çorbası

Soup of the day

Soguk baslangiclar
Appetizers

haydari
thick yoghurt with garlic and dill

antep ezme
hot spicy tomao dip

cacık
cucumber garlic and mint in yoghurt 

süzme yoğurt
strained yoghurt

peynir tabağı 
cheese plate 

brokoli
broccoli

pastırmalı humus 
pastirami houmus 

pasa mezesi
ottoman pashas appetizer

köz patlıcan salatası
bbq aubergine salad 

bahceden cevizli acılı
hand picked wallnut hot mix

yöresel turşular
traditional pickles

12.00

16.00

17.00

14.00

12.00

25.00

20.00

30.00

20.00

20.00

15.00

12.00



Sicak Baslangiclar / hot starters

hellim ızgara
grilled halloumi cheese

pacanga böreği
deep fried phyllo pastry with pastirami 
and tomato lling

kömürde patlıcan 
grilled aubergine 

içli köfte
stuffed meatballs

sigara böreği 
spring rolls

patatesli muska böreği
charmed potato pastry

mitite köfte 
tiny meatballs originally made from 
byzantium kitch

kiremitte sebze
vegetables cooked on earthenware pot

23.00

23.00

28.00

22.00

15.00

15.00

32.00

27.00

kasar pane
cheese sticks

23.00kasar pane
cheese sticks

23.00



Zeytinyaglilar / Olive oil dishes

zeytinyağlı çalı fasulye 

olive oiled bushed beans

zeytinyağlı imam bayıldı

olive oiled stuffed aubergine

zeytinyağlı domates kurusu

olive oiled dried tomatoes

zeytinyağlı yaprak sarma 

olive oiled rolled stuffed wine leaves

zeytinyağlı lahana dolması

olive oiled rolled stuffed cabbage

23.00

23.00

19.00

23.00

22.00

Salatalar / Salads
akdeniz salatası

mediterranean salad

çoban salata

shepherd’s salad

ton balıklı salata

tuna sh salad

tavuklu salata

chicken salad

biftek salata

steak salad

yeşillik söğüş

dil söğüş

nely chopped beef tongue

19.00

19.00

27.00

28.00

57.00

15.00

27.00

akdeniz salatası

mediterranean salad

çoban salata

shepherd’s salad

ton balıklı salata

tuna sh salad

tavuklu salata

chicken salad

biftek salata

steak salad

yeşillik söğüş

dil söğüş

nely chopped beef tongue

19.00

19.00

27.00

28.00

57.00

15.00

27.00



Tavalar / Fried meals

nevşehir tava

cappadocian style broller

saç tava

at broller

kiremitte piliç pirzola

chicken chops feast

kiremitte köfte

meatballs feast

karides tava

fried shrimps

63.00

63.00

50.00

50.00

100.00



Ana yemekler

hill kebap

special hill kebab 

celtik kebabı

award wining chef kebab

pideli köfte

meatball turkish pizza

ali nazik 

thiniy chopped beef with aubergine

pirzola ızgara 

grilled chopped steak 

bonle ızgara

grilled steak

biftek ızgara 

beef steak 

70.00

67.00

53.00

73.00

80.00

80.00

80.00

main courses

kuzu şiş

lamb shish 

tavuk göğüs ızgara

grilled chicken breast

tavuk kanat 

grilled chicken wings

tavuk pirzola 

chicken chops

tavuk şiş

chicken shish

75.00

55.00

53.00

53.00

53.00

kuzu şiş

lamb shish 

tavuk göğüs ızgara

grilled chicken breast

tavuk kanat 

grilled chicken wings

tavuk pirzola 

chicken chops

tavuk şiş

chicken shish

75.00

55.00

53.00

53.00

53.00



Yoresel Lezzetler

kuzu tandır

lamb roasted on the tandour

kuzu incik

lamb’s shank

testi kebabı

pottery kebab

odun ateşinde dana güveç

slowly cooked on wooden re calf stew

tirit

boiled minced meat sauce poured on 

diced stale breads

80.00

80.00

70.00

70.00

70.00

Local dishes
kuzu tandır

lamb roasted on the tandour

kuzu incik

lamb’s shank

testi kebabı

pottery kebab

odun ateşinde dana güveç

slowly cooked on wooden re calf stew

tirit

boiled minced meat sauce poured on 

diced stale breads

pastırmalı göre fasulye

gore town baked beans pastirami

37.0037.00pastırmalı göre fasulye

gore town baked beans pastirami

37.00



Makarnalar / Pasta

domates soslu cubuk makarna

spaghetti with tomato sauce

tereyağlı cevizli erişte

butter - wallbut noddle

30.00

35.00

Baliklar / Fishes
levrek ızgara

grilled seabass

cipura ızgara 

grilled sea bream

alabalık ızgara

grilled trout

somon ızgara 

broiled salmon steak 

65.00

65.00

55.00

95.00

tereyağlı kabak cekirdekli erişte

butter - pumpkin seed noddle 

35.00

kayseri mantı

turkish ravioli

40.00

köy peynirli erişte 

village cheese noddle

35.00köy peynirli erişte 

village cheese noddle

35.00

kayseri mantı

turkish ravioli

40.00



Arasicaklar / Snacks

elma dilimli patates

potato wedges

patates cips

french frize

köfte patates

meatballs and chips

tost

toasted sandvich

köfte ekmek 

meatball panini

gözleme 

turkish pancake 

pilic pane 

traditionally cooked fried chicken 

soğuk sandviç 

cold sandvic

soğan halkası

onion rings

17.00

17.00

35.00

15.00

20.00

15.00

33.00

20.00

17.00



Tatlilar

kayısı tatlısı

apricot dessert

dondurma 

Ice cream 

kabak tatlısı

oven baked pumpkin 

meyve tabağı

fruit plate 

incir tatlısı 

g dessert

25.00

20.00

25.00

23.00

25.00

desserts



Alkolsuz Icecekler

çay
tea

bitki çayları 
herbal tea

nescafe
black or white coffee

türk kahvesi
turkish coffee

meyve suları 
canned fruit juices

soda 
mineral water

ayran 
yoghurt drink 

coca cola

fanta

sprite

Ice tea

taze sıkılmış meyve suyu
fresh squeezed juices

5.00

8.00

10.00

15.00

10.00

7.00

8.00

5.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

soft drinks

su 0.5 lt



kapadokya yöresel bardak şarap 
tradational cappadocian glass of wine

kapadokya yöresel sarap 37,50 
cltradational cappadocian wine 37,50 cl

kapadokya yöresel sek sarap 75 cl
tradational cappadocian dry wine 75 cl

turasan öküzgözü sek sarap 75 cl
turasan okuzgozu dry wine 75 cl

turasan boğazkere sek sarap 75 cl
turasan bogazkere dry wine 75 cl

turasan kalecik karası sek sarap 75 cl
turasan kalecik district dry wine 75 cl

turasan öküzgözü - boğazkere sek sarap 75 cl
turasan okuzgozu - bogazkere dry wine 75 cl

turasan seneler öküzgözü sek sarap 75 cl
turasan seneler okuzgozu dry wine 75 cl

turasan seneler öküzgözü - boğazkere sek sarap 75 cl
turasan seneler okuzgozu - bogazkere dry wine 75 cl

turasan seneler kalecik karası sek sarap 75 cl
turasan seneler kalecik distirt dry wine 75 cl

turasan seneler cabernet sauvignon sek sarap 75 cl
turasan seneler cabernet sauvignon dry wine 75 cl

30.00

75.00

130.00

150.00

150.00

180.00

170.00

150.00

200.00

240.00

290.00

Sarap Menusu Kirmizi
�Wine Menu red�



Sarap Menusu �Beyaz�
�Wine Menu white�

turasan emir sek sarap 75 cl
turasan emir dry wine 75 cl

turasan seneler emir sek sarap 75 cl
turasan seneler emir dry wine 75 cl

turasan seneler narince sek sarap 75 cl
turasan seneler narince dry white wine 75 cl

turasan seneler chardonnay sek sarap 75 cl
turasan seneler chardonnay dry wine 75 cl

Rose Sarap
Rose Wine

turansan blush rose sek sarap 75 cl
turasan blush rose dry wine 75 cl

Sampanyalar
champains

turasan köpüklü şarap 75 cl
turasan sparkling wine 75 cl

cafe de paris sampanya
cafe de paris champain

140.00

190.00

190.00

200.00

160.00

230,00

350,00



20.00

25.00

25.00

35.00

90.00

130.00

175.00

225.00

280.00

140.00

250.00

140.00

Alkollu Icecekler
alcoholic beverages
Alkollu Icecekler
alcoholic beverages

bira 33 cl
beer 33 cl

bira 50 
beer 50 cl

yeni rakı tek
yeni rakı single shot

yeni rakı duble
yeni rakı double shot

yeni rakı 20 cl
yeni rakı 20 cl

yeni rakı 35 cl 
yeni rakı 35 cl

yeni rakı 50 cl 
yeni rakı 50 cl

yeni rakı 70 cl 
yeni rakı 70 cl

yeni rakı 100 cl 
yeni rakı 100 cl

tekirdağ rakı 35 cl 
tekirdağ rakı 35 cl

tekirdağ rakı 70 cl 
tekirdağ rakı 70 cl

kulup rakı 35 cl 
kulup rakı 35 cl

votka tek
vodka single shot

votka duble
vodka double shot

istanblue votka 70 cl 
istanblue vodka 70 cl

gilbey's votka 70 cl
gilbey's vodka 70 cl

absolut votka 70 cl
absolut vodka 70 cl

smirnoff Vodka

cin tek
gin single shot

viski tek
whiskey single shot

viski duble
whiskey double shot

ballantines viski 70 cl 
ballantines whiskey 70 cl

jack daniel's viski 70 cl 
jack daniel's whiskey 70 cl

chivas regal viski 70 cl 
chivas regal whiskey 70 cl

tequila shot

tequila 70 cl

40.00

60.00

190.00

190.00

320.00

320.00

40.00

40.00

70.00

450.00

490.00

550.00

35.00

350.00
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